

Handläggare
Sara Feinberg, 08-508 35 301

Till
Styrelsen

Övriga anmälningsärenden

Förslag till beslut

Härmed anmäls följande ärenden

1. Finansiell månadsrapport 2025-01-31 (bilaga 1)
2. Svar samt remiss av Riktlinjer om representation, mutor och jäv
3. Svar samt remiss av Boverkets förslag till föreskrifter om motordrivna anordningar
4. Svar samt remiss av Handlingsplan för arbete mot rasism

Ärendet

I detta ärende anmäls "Finansiell månadsrapport" (bilaga 1) för januari mars 2025 samt tre remisser som remitterats till bolaget. SGA Fastigheter har gällande dessa tre remisser svarat till Stockholms Stadshus AB att bolaget inte har några synpunkter.

Kort om remisshantering

Moderbolaget Stockholms Stadshus AB remitterar ärenden till dotterbolagen inom bolagskoncernen, inklusive SGA Fastigheter. SGA Fastigheter gör därefter en analys av remissen för att se om det finns en påverkan på bolagets verksamhet eller annan effekt, risk, avsaknad osv, som behöver lyftas till moderbolaget. I de fall SGA Fastigheter inte ser att bolaget har några synpunkter som Stadshus AB behöver ta hänsyn till så svarar bolaget i enlighet med det. Stockholms Stadshus AB sammanfattar i sin tur ett koncernövergripande remissvar för hela bolagskoncernen. De koncernövergripande remissvaren går sedan in i remisshantering i kommunstyrelsen, där de behandlas i sedvanlig ordning.

Remisser

Riktlinjer om mutor och representation Dnr KS 2024/1242

Stadsledningskontoret inledde under år 2023 en översyn av styrdokumentet "Riktlinjer om mutor och representation". Utgångspunkten vid revideringen av riktlinjerna har varit att tydliggöra stadens förhållningssätt. Nya avsnitt om bisysslor respektive stadens visseblåsarfunktion har lagts till. Därutöver har det skett revideringar i disposition och struktur för att underlätta läsningen av riktlinjerna.

SGA Fastigheter AB

-en del av Stockholms stad
info@sgafastigheter.se
www.sgafastigheter.se

Adress

Arenatorget 1
Box 100 26
121 26 Stockholm-Globen

Boverkets förslag till föreskrifter om motordrivna anordningar

I Boverkets förslag till nya föreskrifter om motordrivna anordningar görs en uppdelning av bestämmelserna om hissar och vissa andra motordrivna anordningar i tre separata grundförfattningar: Boverkets förslag till föreskrifter om krav för användning av motordrivna anordningar, Boverkets förslag till föreskrifter om utförande av kontroll samt ackreditering av kontrollorgan för motordrivna anordningar, och Boverkets förslag till föreskrifter om hissar för uppfyllandet av hissdirektivet 2014/33/EU. Avsikten med uppdelningen är att tydliggöra reglernas syfte och underlätta förståelsen och därmed även tillämpningen av reglerna. De nya författningarna föreslås träda i kraft den 1 december 2025. [Boverkets förslag till föreskrifter om motordrivna anordningar - Boverket](#)

Handlingsplanen mot rasism Dnr KS 2024/1035

Handlingsplanen mot rasism syftar till att stärka och utveckla Stockholm stads arbete mot rasism och riktar sig mot samtliga nämnder och bolagsstyrelser. Handlingsplanen är kopplad till Stockholm stads program för de mänskliga rättigheterna. Det övergripande målet med handlingsplanen är: Stockholm stads verksamheter ska vara fria från alla former av rasism. Handlingsplanen tar upp alla former av rasism med särskilt fokus på afrofofi, antisemitism, antiziganism, islamofobi och rasism mot samer.

Mats Viker
Verkställande direktör

Bilaga

1. Finansiell månadsrapport 2025-01-31

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Mats Viker, Verkställande direktör	2025-03-03